
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 18 marca 2016r.

ZRO.0050.18.2016

Zarządzenie nr 151/16
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 18 marca 2016r.

w sprawie wyłonienia placówek edukacji przedszkolnej, które będą objęte wnioskiem
projektowym przygotowanym w ramach Działania 3.1 Edukacja Przedszkolna Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 2014-2020)

Działając na podstawie art.30 ust.1 pkt. 15 ustawy z dnia 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
2015, poz. 1515 ) art.34a ustA w związku z art.5 ust.? ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września
1991r. (t.j. Dz.U.2004.256.2572 z późniejszymi zmianami) oraz załącznikiem nr 11 do Regulaminu
konkursu, pkt. 1.2.2 w ramach Działania 3.1 Edukacja przedszkolna Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 2014-2020)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Na podstawie diagnoz przygotowanych przez ośrodki wychowania przedszkolnego Gminy Zblewo ujętych
w dokumencie "Diagnoza przeprowadzona w ośrodkach wychowania przedszkolnego Gminy Zblewo
w celu określenia zadań projektowych w ramach RPO WP Działanie 3.1 Edukacja przedszkolna."
(załącznik nr1) ustala się, że niżej zapisane ośrodki wychowania przedszkolnego zostają objęte
wnioskiem projektowym przygotowanym w ramach Działania 3.1 Edukacja przedszkolna Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020:

1. Ośrodek wychowania przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Borzechowie.
2. Ośrodek wychowania przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Bytoni.
3. Ośrodek wychowania przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kleszczewie

Kościerskim.
4. Ośrodek wychowania przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zblewie.
5. Publiczne Przedszkole w Pinczynie.
6. Publiczne Przedszkole Gminne w Zblewie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek
Oświatowo-Wychowawczych w Zblewie.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 marca 2016r.

Sprawdzono pod względem formalno - prawnym
WÓJT GMINY
L-- ?

Artur Herold
Zblewo.dnia _

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

fiI\ tel. (58) 588 43 81
'U fax. (52) 588 45 69

F,I gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
55834200094000 0101 20000002



UZASADNIENIE
Zgodnie z art.34a ustA w związku z art.5 ust.? ustawy o systemie oświaty z dnia? września 1991r. (t.j.
DZ.U.2004.256.2572 z późniejszymi zmianami) organ prowadzący placówki oświatowe sprawuje nadzór
nad ich działalnością i może występować w sprawach dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych do
dyrektorów szkół z wnioskami. W załączniku nr 11 do Regulaminu konkursu, pkt. 1.2.2 w ramach
Działania 3.1 Edukacja przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020 określono czynności diagnostyczne, które zobowiązany jest poczynić
wnioskodawca projektu.

__________________ 1


